
2,5001,3503,6501,3503,2503,2504,5002,250

3,727 8,047

3,000 2,530

181,00 Bpv

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1
ZASTÁVKA TROJSKÝ MOST
km 0,080 000 (KOLEJ Č. 1)
M 1:50

BETONOVÝ NÁSTUPIŠTNÍ PREFABRIKÁT ŽPSV - TRACK  345 mm
SAMOZHUTNITELNÝ BETON SCC SF2 min. 30 MPa 80 mm
PODKLADNÍ BETON C20/25 S KARISÍTÍ 6/150/150 100 mm
ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽ 20-30 mm
PODKLADNÍ BETON C16/20 100 mm
ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 min. 150 mm
GEOTEXTILIE  SEPARAČNÍ min. 300 g/m2 -

min. 800 mm
PŘÍPADNÁ SANACE PODLOŽÍ NA Emin,2 = 40 MPa

POSYP DRTÍ fr. 2-5 cca 10 kg/m2 -
MA 11 I, PMB 10/40-60 (LAS MODIFIKOVANÝ) 40 mm
GEOMŘÍŽ (SKELNÁ TKANINA) 40/40 kN/m -
MA 16 I, PMB 10/40-60 (LAH MODIFIKOVANÝ) 40 mm
ASFALTOVÁ LEPENKA -
BETON C20/25 XF2 min. 100 mm

0,2
00

0,2
00

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +15 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +15 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +12 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP7, VÝŠKA NÁŠLAPU +6 cm
BETONOVÉ LOŽE C12/15 XF1, tl. 100 mm

0,1
50

0,1
50

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø160 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2
KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

Kolej č. 1
SMĚR Z CENTRA

PŘÍMÁ
D=10 mm

PRŮJEZDNÝ PRŮŘEZ

Kolej č. 2
SMĚR DO CENTRA

PŘÍMÁ
D=10 mm

2,850 0,650 2,850 0,5000,500

BETONOVÝ PREFABRIKÁT 500/500/100
BETONOVÉ LOŽE C12/15, min. tl. 50 mm

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø150 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

5,6561,5005,000

5

1
4

BETONOVÝ PREFABRIKÁT 500/500/100
BETONOVÉ LOŽE C12/15, min. tl. 50 mm

2,0% 2,0%

0,300 0,4
00

0,400
1:1,5

OPLOCENÍ PARKOVIŠTĚ

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø150 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

0,300
OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +0 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

1,0% NÁSYP Z VHODNÉ NENAMRZAVÉ ZEMINY DLE ČSN 73 61332,0%

4
3 OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +8 cm

BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

3,0%3,0%

2

3,0%

2,0%

3,0%

2,5%
0,67%

4,0%

0,67%

4,0%

2,5%

1

BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z
BAREVNÉ DLAŽBY

BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z
BAREVNÉ DLAŽBY

0,5
00

0,4
00

0,500 0,5000,500 0,500
ZELEŇPARKOVACÍ STÁNÍ CHODNÍK

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
PJÍZDNÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEK + PIKTOGRAMOVÝ KORIDOR ODBOČOVACÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEK NÁSTUPIŠTĚ NÁSTUPIŠTĚ JÍZDNÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEK

1,000 0,500
CYKLOPRUH

0,1
20

BE
ZP

. O
DS

TU
P CHODNÍKCHODNÍK

0,500
STŘEDNÍ TRAMVAJOVÝ PÁS NEZVÝŠENÝ

3,750
ODBOČOVACÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEKJÍZDNÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEK

3,237 2,5300,500

BE
ZP

. O
DS

TU
PJÍZDNÍ PRUH + VODICÍ PROUŽEK

1,000 0,500
CYKLOPRUH

BE
ZP

. O
DS

TU
P CHODNÍK

1:2

SEJMUTÍ ORNICE tl. 200 mm

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ 1,1 m SE SVISLICEMI
BETONOVÁ PATKA C16/20 XF1, min. hl. 800 mm

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ 1,1 m SE SVISLICEMI
BETONOVÁ PATKA C16/20 XF1, min. hl. 800 mm

1,000

1,579 2,071 1,929

2,0%

KOLEJNICE tv. NT1
SVĚRKA MX1820 TR
SVĚRKOVÝ ŠROUB

BETONOVÝ NÁSTUPIŠTNÍ PREFABRIKÁT

0,1
20

6

3,0% 3,0%

±0,000=187,673-0,081
+0,143 +0,214 +0,214 +0,154

+0,019
+0,139+0,031

-3,316 -3,286

±0,000

-2,803

0,0
80

0,500

ma
x. 

0,7
50

1,500-2,000

1,0%

1,0%

1,0%

1,0%

1,0%

1,0%

1,0%

OŠETŘENÍ SPÁRY SPOJOVACÍM POSTŘIKEM, ZALITÍ ASF. EMULZÍ

BETON C20/25 XF1BETON C20/25 XF1

5

TROJSKÝ MOST

17
93

112
234

TROJSKÝ MOST

17
93

112
234187

5,0%

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE TBM Q 90 - 600
BETONOVÉ LOŽE C12/15 XF1, tl. 100 mm

BETONOVÁ PALISÁDA LENA 18x12x80
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

5,0%0,4
54

KS 1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE SBĚRNÁ: D1-N-8-IV-PIII1

2 KS 2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ, PARKOVIŠTNÍ KOMUNIKACE: D1-N-2-VI-PIII

- BETONOVÁ DLAŽBA VEGETAČNÍ DL 80 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 40 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 370 mm

3 KS 3 - PARKOVACÍ STÁNÍ: D2-D-1-VI-PIII

4 KS 4 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ: D2-D-1-CH-PIII

5 KS 5 - NÁSTUPIŠTĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 70 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- SMĚS STABILIZOVANÁ CEMENTEM SC C3/4 150 mm ČSN 73 6124-1, ČSN EN 14 227-1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 460 mm

30 MPa
50 MPa

30 MPa

70 MPa

45 MPa

80 MPa

- ZATRAVNĚNÍ 10 mm
- SUBSTRÁT 40 mm
- ORNICE min. 150 mm
  CELKEM min. 200 mm

6 KS 6 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY ZELENĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 50 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 390 mm

30 MPa

80 MPa
50 MPa

- BETONOVÁ DLAŽBA DL 60 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 240 mm

- KAMENNÁ DLAŽBA - PRAŽSKÁ MOZAIKA DL 40 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 270 mm

30 MPa

60 MPa

AutoCAD SHX Text
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE Fakulta stavební, Thákurova 7, Praha 6 - Dejvice, 166 29

AutoCAD SHX Text
Katedra železniĊních staveb

AutoCAD SHX Text
Studijní program

AutoCAD SHX Text
Stavební inženýrství

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
Konstrukce a dopravní stavby

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
08.01.2023

AutoCAD SHX Text
1470x297

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Bc. Štěpán HELLER

AutoCAD SHX Text
Předmět

AutoCAD SHX Text
137DPM - Diplomová práce

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Ing. Ondřej BRET

AutoCAD SHX Text
Vedoucí práce

AutoCAD SHX Text
Název práce

AutoCAD SHX Text
Název výkresu

AutoCAD SHX Text
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
6.1

AutoCAD SHX Text
STUDIE TRAMVAJOVÉ SMYČKY TROJSKÁ (PRAHA)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
Kótováno v metrech. Navržené konstrukĊní skladby vozovek budou v další fázi projektové dokumentace ověřeny na základě změřených denních intenzit provozu těžkých nákladních vozidel.  Pro tvorbu dalšího stupně projektové dokumentace bude proveden podrobný geotechnický průzkum řešené lokality. Tloušťka sejmutí ornice byla urĊena odhadem. SkuteĊná tloušťka sejmutí ornice bude urĊena na základě výsledků geotechnického průzkumu.   Kolej bude zřízena jako bezstyková. Bokovnice a zálivka v kolejnicovém žlabu bude provedena dle specifikace výrobce panelu. Pod rektifikaĊním šroubem nástupištního prefabrikátu bude vždy umístěna roznášecí ocelová deska dle požadavků výrobce panelu.



1,250 1,750 1,350 3,500 1,000 3,500 1,500 1,408 5,027
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 2
ZASTÁVKA TROJSKÝ MOST - VÝSTUPNÍ
km 0,080 000
M 1:50

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø160 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

0,4
00

0,400

VELKÁ KAMENNÁ DLAŽBA 16x16 SE ZÁLIVKOU  160 mm
LOŽNÁ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI 25 mm
BETONOVÝ PRAŽEC B03-DP04 200 mm
(VÝPLŇ BETON 100 mm
VÝPLŇ ŠTĚRK fr. 32-63 BI 100 mm)
PODBITÍ ŠTĚRK fr. 32-63 BI, 50-70 mm -
ŠTĚRK fr. 32-63  BI 300 mm
ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 min. 200 mm
GEOTEXTILIE  SEPARAČNÍ min. 300 g/m2 -

min. 885 mm
PŘÍPADNÁ SANACE PODLOŽÍ NA Emin,2 = 40 MPa

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø150 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2
KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø150 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2
KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +12 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +0 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

Kolej č. 3
SMĚR Z CENTRA

PŘÍMÁ
D=10 mm

PRŮJEZDNÝ PRŮŘEZ

0,67%

4,0% 0,300

0,4
00

0,4
00

CHODNÍK PARKOVACÍ STÁNÍZELEŇJÍZDNÍ PRUH + 2x VODICÍ PROUŽEK JÍZDNÍ PRUH + 2x VODICÍ PROUŽEK
0,500 0,500 0,500

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
P

BE
ZP

. O
DS

TU
PSTŘ. DĚLICÍ

PÁS
NÁSTUPIŠTĚZELEŇ

OPLOCENÍ SMYČKY

KAMENNÁ OBRUBA 150x350, VÝŠKA NÁŠLAPU +24 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +15 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +12 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm 0,300

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +12 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP7, VÝŠKA NÁŠLAPU +6 cm
BETONOVÉ LOŽE C12/15 XF1, tl. 100 mm

BETONOVÁ PALISÁDA LENA 18x12x60
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

3
OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +0 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

NÁSYP Z VHODNÉ NENAMRZAVÉ ZEMINY DLE ČSN 73 6133

5

6

6

2,000 0,500

6

4

22

1:1,85

OPLOCENÍ PARKOVIŠTĚ

2,0%

3,0%

3,0%

3,0%

3,0%

3,0% 2,0%

3,0%

5,0%

3,5%

3,5%

180,00 Bpv

0,500

BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z
BAREVNÉ DLAŽBY

UMĚLÁ VODICÍ LINIE

0,400

KOLEJNICE tv. NT1
PRUŽNÁ SVĚRKA Skl. 14
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD PATU
BETONOVÝ PRAŽEC B03-DP04
ÚHLOVÁ VODICÍ VLOŽKA PA
KRYTKA UPEVNĚNÍ
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD PATU WU-7
PODLOŽKA POD HLAVU VRTULE Uls-7

±0,000=186,166-0,007
+0,254 +0,204

0,1
50

+0,069 +0,009 0,1
20

0,1
20 3,0%

0,1
20 -0,096 +0,004

0,3
40

-0,677

0,0
60

-1,068

1:1,75

1,0%

3,0%

SEJMUTÍ ORNICE tl. 200 mm

TROJSKÝ MOST

17
93

min. 0,750

PARKOVACÍ DORAZ GUMOVÝ,
MECHANICKY KOTVENÝ K VOZOVCE

KS 1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE SBĚRNÁ: D1-N-8-IV-PIII1

2 KS 2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ, PARKOVIŠTNÍ KOMUNIKACE: D1-N-2-VI-PIII

- BETONOVÁ DLAŽBA VEGETAČNÍ DL 80 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 40 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 370 mm

3 KS 3 - PARKOVACÍ STÁNÍ: D2-D-1-VI-PIII

4 KS 4 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ: D2-D-1-CH-PIII

5 KS 5 - NÁSTUPIŠTĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 70 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- SMĚS STABILIZOVANÁ CEMENTEM SC C3/4 150 mm ČSN 73 6124-1, ČSN EN 14 227-1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 460 mm

30 MPa
50 MPa

30 MPa

70 MPa

45 MPa

80 MPa

- ZATRAVNĚNÍ 10 mm
- SUBSTRÁT 40 mm
- ORNICE min. 150 mm
  CELKEM min. 200 mm

6 KS 6 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY ZELENĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 50 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 390 mm

30 MPa

80 MPa
50 MPa

- BETONOVÁ DLAŽBA DL 60 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 240 mm

- KAMENNÁ DLAŽBA - PRAŽSKÁ MOZAIKA DL 40 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 270 mm

30 MPa

60 MPa

AutoCAD SHX Text
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE Fakulta stavební, Thákurova 7, Praha 6 - Dejvice, 166 29

AutoCAD SHX Text
Katedra železniĊních staveb

AutoCAD SHX Text
Studijní program

AutoCAD SHX Text
Stavební inženýrství

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
Konstrukce a dopravní stavby

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
08.01.2023

AutoCAD SHX Text
1260x297

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Bc. Štěpán HELLER

AutoCAD SHX Text
Předmět

AutoCAD SHX Text
137DPM - Diplomová práce

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Ing. Ondřej BRET

AutoCAD SHX Text
Vedoucí práce

AutoCAD SHX Text
Název práce

AutoCAD SHX Text
Název výkresu

AutoCAD SHX Text
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 2

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
STUDIE TRAMVAJOVÉ SMYČKY TROJSKÁ (PRAHA)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
Kótováno v metrech. Navržené konstrukĊní skladby vozovek budou v další fázi projektové dokumentace ověřeny na základě změřených denních intenzit provozu těžkých nákladních vozidel.  Pro tvorbu dalšího stupně projektové dokumentace bude proveden podrobný geotechnický průzkum řešené lokality. Tloušťka sejmutí ornice byla urĊena odhadem. SkuteĊná tloušťka sejmutí ornice bude urĊena na základě výsledků geotechnického průzkumu.    Kolej bude zřízena jako bezstyková.



VÝSLEDNÝ POVRCH CCA 5-10 mm POD TK

ŠTĚRKODRŤ fr. 0-4 ZAVÁLCOVAT 30-40 mm -
(PŘED ZAVÁLCOVÁNÍM PROLÍT VODOU)  
ŠTĚRKODRŤ fr. 0-32 175 mm
(PŘED ZAVÁLCOVÁNÍM PROLÍT VODOU)
GEOTEXTILIE  SEPARAČNÍ min. 300 g/m2

BETONOVÝ PRAŽEC B03-DP04 200 mm
(VÝPLŇ ŠTĚRK fr. 32-63 BI 200 mm)
PODBITÍ ŠTĚRK fr. 32-63 BI, 50-70 mm -
ŠTĚRK fr. 32-63  BI 300 mm
ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 min. 200 mm
GEOTEXTILIE  SEPARAČNÍ min. 300 g/m2 -

min. 875 mm
PŘÍPADNÁ SANACE PODLOŽÍ NA Emin,2 = 40 MPa

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø160 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

0,4
00

0,400

0%

PRŮJEZDNÝ PRŮŘEZ

178,00 Bpv

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø150 mm
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE
KAMENNÁ DRŤ fr. 16-32

0,300

0,4
00

OPLOCENÍ SMYČKY

GABIONOVÝ KOŠ 100x70x50 cm
GABIONOVÝ KOŠ 100x100x100 cm

ZHUTNĚNÝ POLŠTÁŘ ZE ŠTĚRKODRTI fr. 0-32, min. tl. 400 mm

OSAZENÍ SLOUPKU OPLOCENÍ DO GABIONOVÉHO KOŠE

KOLEJNICE tv. NT1
PRUŽNÁ SVĚRKA Skl. 14
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD PATU
BETONOVÝ PRAŽEC B03-DP04
ÚHLOVÁ VODICÍ VLOŽKA PA
KRYTKA UPEVNĚNÍ
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD PATU WU-7
PODLOŽKA POD HLAVU VRTULE Uls-7

4,500 1,750

Kolej č. 3
ODSTAVNÁ

PŘÍMÁ
D=0 mm

1,750

Kolej č. 4
ODSTAVNÁ

PŘÍMÁ
D=0 mm

0,500 1,500 5,000 6,0001,8402,971

VEGETAČNÍ DLAŽBA BROŽ 450x300x80 mm

CHODNÍK PARKOVACÍ STÁNÍ PARKOVIŠTNÍ KOMUNIKACEKOMUNIKACE PRO PĚŠÍ ZELEŇ + OPĚRNÁ ZEĎ

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3
OBRATIŠTĚ TROJSKÝ MOST
km 0,140 000 (KOLEJ Č. 3)
M 1:50

3,0%

1,5%

3,0%

3,0%

3,0%

3,0%
±0,000 ±0,000=183,5620,1

50

0,1
50

0,0
80

3
2

OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +0 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +8 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

SADOVÁ OBRUBA ABO 2-6, VÝŠKA NÁŠLAPU +6 cm
BETONOVÉ LOŽE C12/15 XF1, tl. 100 mm

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +15 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

5,0%

DRENÁŽNÍ TROUBA Ø100 mm

5,0%

NEPROPUSTNÁ (TĚSNÍCÍ) ZEMINA

GABINOVÝ KOŠ VYPLNĚNÝ PŘÍRODNÍM KAMENIVEM fr. 63-125
ZÁSYP RUBU ZDI Z DRCENÉHO KAMENIVA fr. 0-32

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2
NÁSYP Z VHODNÉ NENAMRZAVÉ ZEMINY DLE ČSN 73 6133

SEPARAČNÍ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

SEPARAČNÍ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE min. 250 g/m2

6 4

0,2
00

6

OBRUBA ABO 2-15, VÝŠKA NÁŠLAPU +0 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

+0,140+0,087

-1,451
-1,613

+0,140 +0,195 +0,173 +0,243
+0,423

0,540
1,0%

3

ZELEŇ

NÁSYP Z VHODNÉ NENAMRZAVÉ ZEMINY DLE ČSN 73 6133

OBRUBA OP6, VÝŠKA NÁŠLAPU +15 cm
BETONOVÉ LOŽE C16/20 XF1, tl. 100 mm

SEJMUTÍ ORNICE tl. 200 mm

8,0%

KS 1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE SBĚRNÁ: D1-N-8-IV-PIII1

2 KS 2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ, PARKOVIŠTNÍ KOMUNIKACE: D1-N-2-VI-PIII

- BETONOVÁ DLAŽBA VEGETAČNÍ DL 80 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 40 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 370 mm

3 KS 3 - PARKOVACÍ STÁNÍ: D2-D-1-VI-PIII

4 KS 4 - KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ: D2-D-1-CH-PIII

5 KS 5 - NÁSTUPIŠTĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 70 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- SMĚS STABILIZOVANÁ CEMENTEM SC C3/4 150 mm ČSN 73 6124-1, ČSN EN 14 227-1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 460 mm

30 MPa
50 MPa

30 MPa

70 MPa

45 MPa

80 MPa

- ZATRAVNĚNÍ 10 mm
- SUBSTRÁT 40 mm
- ORNICE min. 150 mm
  CELKEM min. 200 mm

6 KS 6 - ZATRAVNĚNÉ PLOCHY ZELENĚ

- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- SPOJOVACÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PS,CP 0,35 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + 50 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1
- INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASF. EMULZÍ PI,C 0,7 kg/m² ČSN 73 6129, TP 102
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 390 mm

30 MPa

80 MPa
50 MPa

- BETONOVÁ DLAŽBA DL 60 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 150 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 240 mm

- KAMENNÁ DLAŽBA - PRAŽSKÁ MOZAIKA DL 40 mm ČSN 73 6131
- KLADECÍ VRSTVA fr. 0-4 L 30 mm ČSN 73 6131, ČSN EN 13 242+A1
- ŠTĚRKODRŤ fr. 0-63 ŠDB min. 200 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13 285
  CELKEM min. 270 mm

30 MPa

60 MPa

AutoCAD SHX Text
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE Fakulta stavební, Thákurova 7, Praha 6 - Dejvice, 166 29

AutoCAD SHX Text
Katedra železniĊních staveb

AutoCAD SHX Text
Studijní program

AutoCAD SHX Text
Stavební inženýrství

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
Konstrukce a dopravní stavby

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
08.01.2023

AutoCAD SHX Text
1050x297

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Bc. Štěpán HELLER

AutoCAD SHX Text
Předmět

AutoCAD SHX Text
137DPM - Diplomová práce

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Ing. Ondřej BRET

AutoCAD SHX Text
Vedoucí práce

AutoCAD SHX Text
Název práce

AutoCAD SHX Text
Název výkresu

AutoCAD SHX Text
VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 3

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
6.3

AutoCAD SHX Text
STUDIE TRAMVAJOVÉ SMYČKY TROJSKÁ (PRAHA)

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
Kótováno v metrech. Navržené konstrukĊní skladby vozovek budou v další fázi projektové dokumentace ověřeny na základě změřených denních intenzit provozu těžkých nákladních vozidel.  Pro tvorbu dalšího stupně projektové dokumentace bude proveden podrobný geotechnický průzkum řešené lokality. Tloušťka sejmutí ornice byla urĊena odhadem. SkuteĊná tloušťka sejmutí ornice bude urĊena na základě výsledků geotechnického průzkumu.    Kolej bude zřízena jako bezstyková. Kolejnice NT1 budou ve směrových obloucích ve smyĊce předem ohnuty. Statické posouzení gabionové opěrné zdi bude provedeno v další fázi projektové dokumentace.


